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Hvorfor vil vi have en bedre verden? 

Rationaliseringsjagten har ført til en fremmedgørelse fra vækstlaget. Opbruddet fra det 
traditionelle og evnen til at tænke nyt, giver et anderledes syn på verden og dens muligheder. 
Vi vil genoprette tilliden til drivkraften og dem, der tænker nyt. Vi hylder det intelligente i at 
anerkende at alle store ting, er skabt med en gnist og en ny måde at se tingene på.  
 

Hvad er vores vision for en bedre verden? 

Vi vil involvere og inspirere de århusianske succeser til et fælles engagement for den 
erhvervsmæssige udvikling i Århus. Vi vil have de sjove, vilde og svære opgaver til byen. Det 
handler om at inspirere og engagere og påminde det århusianske erhvervslivs interessenter 
om, at drømmen om noget stort starter en lille sted. Vi vil altid opfordre til at se verden 
anderledes – se muligheder, og omsætte disse muligheder til nye, levedygtige veje. 
 

Hvem eller hvad er vores fjende? 

Ting og tilgange, der ikke tjener til at skabe mangfoldighed, udvikling og nuancering. 
Ligegyldighed og værdiløshed i forhold til udvikling: ignorance, egennyttighed, ensretning og 
laveste fællesnævner. 
 

Hvad er vores budskab? 

Vi tror på givisme: At give er at få! Vi kan lære af hinanden. Når vi giver det vi har, kan vi 
udvikle tværkulturel viden, som er forudsætningen for interessant indhold og udvikling. Det 
kan betale sig, at sætte en ny mand til en gammel opgave. Det kan betale sig at sætte en 
gammel mand til en ny opgave. Spændingsfeltet mellem erfaring og nyvilje sender værdier i 
begge retninger. Med UT siger vi ja til en platform, der udlever denne vision i praksis.  
 

Hvilke våben har vi? 

Vi vil gøre udviklingstjenesten til et mødested for udvikling af netværk, viden og inspiration 
omkring erhvervslivet i Århus. Vores vigtigste midler er inspiration, læring, sparring, netværk, 
frygtløshed og kompromisløshed. Vi har et delemod, der sikrer, at vi altid skaber en 
tillidsarena, at vi løbende kan prøve vores ideer af. 
 

Hvordan kan vi bevare momentum? 

Vi vil åbne dørene for alle med interesse i og viden om at fremme en mangfoldig, nuanceret og 
udviklingspræget århusiansk erhvervskultur. 



 

Mission 

Vi vil gøre udviklingstjenesten til et mødested for udvikling af netværk, viden og 
inspiration omkring erhvervslivet i Århus. 

 
Vores vigtigste midler er inspiration, læring, sparring, netværk, frygtløshed og 

kompromisløshed. Vi har et delemod, der sikrer, at vi altid skaber en tillidsarena, at vi 
løbende kan prøve vores ideer af. 

 

Vision 

Vi vil involvere og inspirere de århusianske succeser til et fælles engagement for den 
erhvervsmæssige udvikling i Århus. 

 
Vi vil have de sjove, vilde og svære opgaver til byen. Det handler om at inspirere og engagere 

og påminde det århusianske erhvervslivs interessenter om, at drømmen om noget stort 
starter en lille sted. Vi vil altid opfordre til at se verden anderledes – se muligheder, og 

omsætte disse muligheder til nye, levedygtige veje. 


